
1 令和4年度　町民会館文化ホール裏通路床改修（浸水対策）工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 ―

10

8

9

6

7

-

辞退

4 有限会社玄匠産業 1,760,000 - 辞退

5 トータル環境玄海　株式会社 － -

辞退

辞退

2 有限会社宮崎建設 1,530,000 1,500,000

1
株式会社　小野建設
玄海支店

1,670,000 -

3 有限会社池田産業 1,670,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 不落

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,340,000円（税抜） 1,474,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年1月13日(金) (115日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 11時30分～



1 令和4年度　牟形コミュニティセンター体育館漏水修繕工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144-1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

10

8

9

6

7

辞退

4 有限会社玄匠産業 1,380,000

5 トータル環境玄海　株式会社 ―

2 有限会社宮崎建設 1,250,000 落札

1
株式会社　小野建設
玄海支店

1,350,000

3 有限会社池田産業 1,370,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,250,000円（税抜） 1,375,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,720,000円（税抜） 1,892,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年1月13日(金) (115日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 11時40分～



1 令和4年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

玄海海上温泉パレア電灯設備改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北城内6番地45

東島電気工事株式会社　代表取締役　東島　吉隆

10

8

9

6 株式会社佐電工　唐津営業所 40,500,000

7

失格

4 株式会社笠原電設 34,637,273

5 株式会社九電工　唐津営業所 33,760,000

落札

2 株式会社岡田電機 34,270,000 失格

1 髙田電機株式会社 35,000,000

3 東島電気工事株式会社 34,487,273

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 34,487,273円（税抜） 37,936,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 37,480,000円（税抜） 41,228,000円（税込）

最低制限価格 34,480,910円（税抜） 37,929,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月24日(金) (157日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 11時50分～



1 令和４年度　石油貯蔵施設立地対策等交付金事業

消防用ホース購入

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市本町1946番地3　大西ビル401

株式会社サガハツ唐津営業所　所長　無津呂 明彦

10

8

9

6

7

4

5

落札

2 松枝商会 862,000

1 株式会社サガハツ唐津営業所 857,000

3

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 857,000円（税抜） 942,700円（税込）

落 札 業 者

単位：円

予 定 価 格 862,000円（税抜） 948,200円（税込）

最低制限価格

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

業 務 期 間 令和4年9月20日(火) 令和4年12月23日(金) (95日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時00分～



1 令和４年度

消防用備品（一般器具）購入

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市本町1946番地3　大西ビル401

株式会社サガハツ唐津営業所　所長　無津呂 明彦

10

8

9

6

7

4

5

落札

2 松枝商会 1,152,000

1 株式会社サガハツ唐津営業所 1,100,000

3

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,100,000円（税抜） 1,210,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円

予 定 価 格 1,147,000円（税抜） 1,261,700円（税込）

最低制限価格

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

業 務 期 間 令和4年9月20日(火) 令和4年12月23日(金) (95日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時10分～



1 令和3年　災　第32-10号

受付農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字藤平936

有限会社ナカシマ工業　代表取締役　中島　清隆

玄海町大字 轟木 地内

10

9

8

6

7

4 有限会社嵯峨苑 6,100,000

5

落札

2 有限会社宮崎建設 5,950,000

3 有限会社ナカシマ工業 5,860,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社岸本組　玄海支店 5,950,000

最低制限価格

落 札 価 格 5,860,000円（税抜）

5,390,910円（税抜） 5,930,000円（税込）

6,446,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

(161日間)

予 定 価 格 5,860,000円（税抜）

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火)

6,446,000円（税込）



1 令和3年　災　第32-38号

大南農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字諸浦335-1

トータル環境玄海株式会社　代表取締役　川添　マユミ

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 4,940,000円（税抜） 5,434,000円（税込）

最低制限価格 4,544,546円（税抜） 4,999,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 4,900,000円（税抜） 5,390,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社ナカシマ工業 5,100,000

入札業者名 第１回 第２回

2 有限会社宮崎建設 4,970,000

1 株式会社岸本組　玄海支店 5,000,000

4 トータル環境玄海株式会社 4,900,000 落札

5 有限会社嵯峨苑 5,150,000

3

6

7

8

9

10



1 令和3年　災　第32-40号

先部農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 ―

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 2,200,000円（税抜） 2,420,000円（税込）

最低制限価格 2,023,637円（税抜） 2,226,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 不落

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 3,630,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組株式会社 3,600,000 辞退

1 有限会社池田産業 3,630,000 辞退

辞退

4 有限会社ショー 3,700,000 辞退

5 株式会社小野建設　玄海支店 3,680,000 辞退

3

6 株式会社シビコ 3,570,000 3,520,000 辞退

7 ツルタ工業株式会社 3,890,000 辞退

8

9

10



1 令和3年　災　第32-42号

七ツ枝第一農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字諸浦335-1

トータル環境玄海株式会社　代表取締役　川添　マユミ

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 値賀川内 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 2,670,000円（税抜） 2,937,000円（税込）

最低制限価格 2,456,364円（税抜） 2,702,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,600,000円（税抜） 2,860,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 2,670,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組株式会社 2,650,000

1 有限会社池田産業 2,670,000

4 有限会社ショー 2,700,000

5 株式会社小野建設　玄海支店 2,690,000

3

落札

6 株式会社シビコ 2,630,000

7 トータル環境玄海株式会社 2,600,000

8 株式会社ツルタ工業 2,700,000

9

10



1 令和3年　災　第32-47号

八ツ枝農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字値賀川内1215-1

有限会社徳永工務店　代表取締役　徳永　良二

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 値賀川内 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 3,440,000円（税抜） 3,784,000円（税込）

最低制限価格 3,164,546円（税抜） 3,481,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 3,400,000円（税抜） 3,740,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 3,400,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組株式会社 3,500,000

1 有限会社池田産業 3,470,000

4 有限会社ショー 3,490,000

5 株式会社小野建設　玄海支店 3,480,000

落札3

6 株式会社シビコ 3,440,000

7 株式会社ツルタ工業 3,640,000

8

9

10



1 令和3年　災　第32-48号

志礼川農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370

株式会社ツルタ工業　代表取締役　鶴田　敏美

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 今村 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 2,810,000円（税抜） 3,091,000円（税込）

最低制限価格 2,584,546円（税抜） 2,843,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,760,000円（税抜） 3,036,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 2,830,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組株式会社 2,800,000

1 有限会社池田産業 2,820,000

4 有限会社ショー 2,850,000

5 株式会社小野建設　玄海支店 2,830,000

3

落札

6 株式会社シビコ 2,800,000

7 株式会社ツルタ工業 2,760,000

8

9

10



1 令和3年　災　第32-102号

北田谷道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7542-1

有限会社池田産業　代表取締役　池田　浩一

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 2,820,000円（税抜） 3,102,000円（税込）

最低制限価格 2,593,637円（税抜） 2,853,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,800,000円（税抜） 3,080,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 2,860,000

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 中山組株式会社 2,850,000

1 有限会社池田産業 2,800,000

4 有限会社ショー 2,860,000

5 株式会社小野建設　玄海支店 2,850,000

3

6 株式会社シビコ 2,850,000

7 株式会社ツルタ工業 2,850,000

8

9

10



1 令和3年　災　第32-106号

白畑の一水路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上3106

有限会社嵯峨苑　代表取締役　山口　孝司

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦下 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 2,900,000円（税抜） 3,190,000円（税込）

最低制限価格 2,667,273円（税抜） 2,934,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,820,000円（税抜） 3,102,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社ナカシマ工業 3,000,000

入札業者名 第１回 第２回

2 湯現会社宮崎建設 2,910,000

1 株式会社岸本組　玄海支店 2,920,000

4 有限会社嵯峨苑 2,820,000 落札

5

3

6

7

8

9

10



1 令和3年　災　第32-107号

長谷道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845

中山組株式会社　代表取締役　中山　道夫

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 小加倉 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 2,080,000円（税抜） 2,288,000円（税込）

最低制限価格 1,912,728円（税抜） 2,104,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,050,000円（税抜） 2,255,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 2,100,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組株式会社 2,050,000 落札

1 有限会社池田産業 2,100,000

4 有限会社ショー 2,130,000

5 株式会社小野建設　玄海支店 2,120,000

3

6 株式会社シビコ 2,090,000

7 株式会社ツルタ工業 2,130,000

8

9

10



1 令和3年　災　第32-109号

長谷第一水路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370

株式会社ツルタ工業　代表取締役　鶴田　敏美

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 小加倉 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 1,370,000円（税抜） 1,507,000円（税込）

最低制限価格 1,260,000円（税抜） 1,386,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,320,000円（税抜） 1,452,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社ショー 1,400,000

入札業者名 第１回 第２回

2 有限会社徳永工務店 1,380,000

1 有限会社池田産業 1,350,000

4 株式会社小野建設　玄海支店 1,380,000

5 株式会社シビコ 1,370,000

3

6 株式会社ツルタ工業 1,320,000 落札

7

8

9

10



1 令和3年　災　第32-110号

牟田道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　稲葉　由美

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 小加倉 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 1,210,000円（税抜） 1,331,000円（税込）

最低制限価格 1,112,728円（税抜） 1,224,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,200,000円（税抜） 1,320,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

株式会社小野建設　玄海支店 1,200,000

入札業者名 第１回 第２回

2 有限会社徳永工務店 1,230,000

1 有限会社池田産業 1,270,000

4 株式会社シビコ 1,310,000

5 株式会社ツルタ工業 1,290,000

落札3

6

7

8

9

10



1 令和3年　災　第32-114号

薄木道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字諸浦335-1

トータル環境玄海株式会社　代表取締役　川添　マユミ

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 値賀川内 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 1,850,000円（税抜） 2,035,000円（税込）

最低制限価格 1,701,819円（税抜） 1,872,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,800,000円（税抜） 1,980,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 1,850,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組株式会社 1,850,000

1 有限会社池田産業 1,870,000

4 有限会社ショー 1,900,000

5 株式会社小野建設　玄海支店 1,890,000

3

落札

6 株式会社シビコ 1,860,000

7 トータル環境玄海株式会社 1,800,000

8 株式会社ツルタ工業 1,900,000

9

10



1 令和3年　災　第32-115号

後山谷第一道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144-1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦下 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 3,050,000円（税抜） 3,355,000円（税込）

最低制限価格 2,805,455円（税抜） 3,086,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 3,000,000円（税抜） 3,300,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社ナカシマ工業 3,200,000

入札業者名 第１回 第２回

2 有限会社宮崎建設 3,000,000 落札

1 株式会社岸本組　玄海支店 3,100,000

4 有限会社嵯峨苑 3,100,000

5

3

6

7

8

9

10



1 令和3年　災　第32-120号

御嶽道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845

中山組株式会社　代表取締役　中山　道夫

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 平尾 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 1,480,000円（税抜） 1,628,000円（税込）

最低制限価格 1,360,910円（税抜） 1,497,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,450,000円（税抜） 1,595,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社徳永工務店 1,500,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組株式会社 1,450,000 落札

1 有限会社池田産業 1,500,000

4 有限会社ショー 1,540,000

5 株式会社小野建設　玄海支店 1,520,000

3

6 株式会社シビコ 1,480,000

7 株式会社ツルタ工業 1,520,000

8

9

10



1 令和4年度　農単災　第1号

後山道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144-1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月16日(金) 9時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和4年9月21日(水) 令和5年2月28日(火) (161日間)

予 定 価 格 1,450,000円（税抜） 1,595,000円（税込）

最低制限価格 1,333,637円（税抜） 1,467,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,430,000円（税抜） 1,573,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社ナカシマ工業 1,580,000

入札業者名 第１回 第２回

2 有限会社宮崎建設 1,430,000 落札

1 株式会社岸本組　玄海支店 1,500,000

4 有限会社嵯峨苑 1,490,000

5

3

6

7

8

9

10


